
УКРАЇНА
БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Фінансове управління

Н А К А З

Бої одухів А/*?/-/£

Про оголошення та проведення конкурсу 
на зайняття вакантної посади головного 
спеціаліста відділу доходів фінансового 
управління районної державної адміністрації

Керуючись статтями 6, 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до статей 22, 23 Закону України «Про державну 
службу», Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2016 року № 246, в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 18 серпня 2017 року № 648 (із змінами), Порядку визначення спеціальних 
вимог до осіб, які претендують на зайняття посад державної служби категорій 
«Б» і «В», затвердженого наказом Національного агентства України з питань 
державної служби від 06 квітня 2016 року № 72 (із змінами), зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 27 квітня 2016 року за № 647/28777:

Н А К А З У Ю :

1. Оголосити та провести конкурс на зайняття вакантної посади 
головного спеціаліста відділу доходів фінансового управління районної 
державної адміністрації.

2. Визначити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 
державної служби категорії посад «В» - головного спеціаліста відділу доходів 
фінансового управління Богодухівської районної державної адміністрації 
Харківської області.

Підстава: заявка на добір п 
бухгалтерського обліку та

Начальник управління

шя головного спеціаліста відділу

О.КОВАЛЬОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ начальника фінансового 
управління районної 
державної адміністрації 
25 вересня 2018 року № 21 -к

УМОВИ
проведення конкурсу на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії посад «В» - головного спеціаліста відділу доходів фінансового 

управління Вогодухівської районної державної адміністрації Харківської
області

Загальні умови

Посадові обов'язки: 1. Забезпечення складання розпису видатків 
районного бюджету по закріплених галузях 
видатків, відповідно до затверджених обсягів 
фінансування.
2. Здійснення аналізу виконання видаткової 
частини районного бюджету по закріплених 
галузях видатків.
3. Надання пропозицій щодо внесення змін до 
розпису в межах річних призначень.
4. Забезпечення у межах своєї компетенції 
підготовки відповідних розпоряджень, 
організація та контроль за їх виконанням.
5. Здійснення перерахувань субвенцій з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання передбачених законодавством пільг 
та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло
водопостачання і водовідведення, квартирної 
плати, вивезення побутового сміття та рідких 
нечистот, на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива, передбачених 
чинним законодавством.
6. Здійснення та контроль за розрахунками 
районного бюджету з обласним бюджетом і 
бюджетами нижчого рівня по міжбюджетних 
трансфертах.
7. Здійснення перерахування субвенцій з 
Державного бюджету місцевим бюджетам на 
соціально -  економічний розвиток регіонів, 
на виконання інвестиційних проектів.
8. Забезпечення підготовки проектів 
відповідей на звернення та заяви, що



2

надійшли.
9. Здійснює виконання програм та заходів, 
пов’язаних з розвитком житлово- 
комунального господарства, благоустроєм, 
дорожнім будівництвом, охороною довкілля, 
наданням кредитів індивідуальним сільським 
забудовникам, передбачених законодавством.
10. Забезпечення доступу до публічної 
інформації, розпорядником якої є управління.
1 1. Знання програмам Державної 
казначейської служби України.
12. Ведення та організація діловодства 
відповідно до затвердженої номенклатури 
справ фінансового управління.
13. Забезпечення дотримання правил охорони 
праці та протипожежного захисту в 
приміщенні фінансового управління районної 
державної адміністрації.

Умови оплати праці: Посадовий оклад -  4100 грн., премії і 
надбавки - відповідно до статті 52 Закону 
України «Про державну службу»

Інформація про строковість 
чи безстроковість 
призначення на посаду:

Безстроково

Перелік документів, 
необхідних для участі у 
конкурсі, та строк їх подання:

1. Копія паспорта громадянина України.
2. Письмова заява про участь у конкурсі із 
зазначенням основних мотивів щодо зайняття 
посади державної служби, до якої додається 
резюме у довільній формі.
3. Письмова заява, у якій особа повідомляє, 
що до неї не застосовуються заборони, 
визначені частиною третьою або четвертою 
статті 1 Закону України «Про очищення 
влади», та надає згоду на проходження 
перевірки та на оприлюднення відомостей 
стосовно неї відповідно до зазначеного 
Закону, або копія встановленої форми про 
результати такої перевірки.
4. Копія (копії) документа (документів) про 
освіту.
5. Посвідчення атестації щодо вільного 
володіння державною мовою.
6. Заповнена особова картка встановленого 
зразка.



7. Декларація особи, уповноваженої на 
виконання функцій держави або місцевого 
самоврядування, за 2017 рік.
8. Заява за формою згідно з додатком 3 до 
Порядку проведення конкурсу на зайняття 
посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України 
від 25 березня 2016 року № 246, в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України 
від 18 серпня 2017 року № 648 (із змінами) 
про забезпечення в установленому порядку 
розумного пристосування (для осіб 3 
інвалідністю, які бажають взяти участь у 
конкурсі).

Строк подання документів:
ЗО календарних днів з дня оприлюднення 
інформації про проведення конкурсу на 
офіційному веб-сайті Національного агентства 
України з питань державної служби. 
Документи приймаються за адресою: 62103, 
Харківська область, м.Богодухів, 
вул. Молодіжна, 5 кабінет 2

Місце, час та дата початку 
проведення конкурсу:

62103, Харківська область, м. Богодухів, 
вул. Молодіжна, 5, відділ доходів фінансового 
управління районної державної адміністрації, 
10.00 год., 29 жовтня 2018 року

Прізвище, ім’я та по батькові, 
номер телефону та адреса 
електронної пошти особи, яка 
надає додаткову інформацію з 
питань проведення конкурсу:

Троценко Любов Олексіївна, 
тел. 05758 3 23 29, 
е-таіІлЛи-ЬоЬобикйіу^гсІа.kh.Rov.ua

Кваліфікаційні вимоги
1. Освіта Вища, не нижче ступеня молодшого 

бакалавра, бакалавра
2. Досвід роботи Без вимог до досвіду роботи

3. Володіння державною 
мовою

Вільне володіння державною мовою

Вимог и до компетентності
Вимога Компоненти вимоги

1 . Основний напрям роботи 
за посадою

в межах компетенції проводить підготовку 
аналітичних, інформаційних та інших 
матеріалів, надає методичну та практичну



4

допомогу органам місцевого самоврядування 
району з відповідних питань виконання та 
складання бюджету

2. Особливості роботи індивідуальна
3. Опис зовнішніх зв’язків Із відділами фінансового управління районної 

державної адміністрації; 
з органами місцевого самоврядування; 
з підприємствами, установами, організаціями; 
з громадянами

4. Уміння працювати з 
комп’ютером

досвід роботи з офісним пакетом Microsoft 
Office (Word, Excel, Outlook), навички роботи 
з інформаційно-пошуковим системами в 
мережі Інтернет, знання правил використання 
комп’ютерного обладнання та програмного 
забезпечення

2. Необхідні ділові якості 1) аналітичні здібності;
2) орієнтація на досягнення кінцевих 
результатів;
3) вміння вирішувати комплексні завдання;
4) вимогливість;
5) оперативність;
6) здатність приймати вчасні та виважені 
рішення;
7) діалогове спілкування (письмове і усне);
8) вміння визначати пріоритети;
9) вміння працювати в команді;
10) стресостійкість

3. Необхідні особистісні 
якості

1) відповідальність;
2) ініціативність;
3) організаторські здібності;
4) чесність, порядність;
5) дисциплінованість;
6) комунікабельність;
7) системність;
8) самостійність в роботі

Професійні знання
Вимога Компоненти вимоги

1. Знання законодавства Знання:
- Конституції України;
- Закону України «Про державну службу»;
- Закону України «Про запобігання корупції»;
- Закону України «Про доступ до публічної 
інформації»;
- Закону України «Про захист персональних 
даних»;



5

- Закон України «Про звернення громадян»
2. Знання спеціального 

законодавства, що 
пов’язане із завданнями та 
змістом роботи 
державного службовця 
відповідно до Положення 
про відділ доходів 
фінансового управління 
районної державної 
адміністрації, посадової 
інструкції головного 
спеціаліста відділу

Знання:
- Бюджетного кодексу України;
- Податкового кодексу України;
- Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»;

Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»
- інш их законів і підзаконних актів, що 
стосуються його діяльності;
- державної політики з питань, що належать до 
його компетенції;
- практики застосування законодавства з 
відповідних питань;
- основ державного управління;
- основ економіки, організації праці та 
управління;
- цивільного права, трудового, фінансового та 
господарського законодавства;
- основних принципів роботи на комп’ютері та 
відповідних програмних засобів

Начальник фінансового управління О.Ф.Ковальов

Троценко 3 23 29


